Администрация
 Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маршанское

21.01.2019                                                                                               6

Об отмене постановления администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 15.12.2017 № 89 «Об утверждении муниципальной программы профилактики терроризма и экстремизма на территории Маршанского  сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 15.12.2017  № 89 «Об утверждении муниципальной программы профилактики терроризма и экстремизма на территории Маршанского  сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2018-2020 годы» - отменить.
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Вестник Маршанского сельсовета" и разместить на официальном сайте администрации Маршанского сельсовета Каргатского района  Новосибирской области.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                          Наумкин С.В.

Исп. Замкова Т.А.
 тел. 41-366